М УНИЦИ ПАЛЬНОЕ АВТОН ОМ НО Е ДО Ш КО ЛЬН О Е ОБРАЗО ВАТЕЛЬН О Е
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №  9(М АДО У № 9)

352922 г. Краснодарский край ,Армавир, ул. Туапсинская , 66, тел. 5-61-54

ПРИКАЗ

от 09.01. 2024 г. № 5 1 -од

О б оказании платных дополнительных услуг
М А Д О У  №  9

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012года № 273-ФЗ , в целях удовлетворения запроса родителей На
основании Постановления от 29.04.2016 г № 984 администрации
муниципального образования город Армавир «Об утверждении тарифов на
платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным
образовательным учреждением детским садом № 9»

п р и к а з ы в а ю :
1. Открыть платные образовательные услуги с 01.01.2024 года:

«Гимнастика ума» - 15 человек в группе;
Режим занятий -  вторник -  с 17.30 -18.00

четверг - с 17.30- 18.00
(ответственный -  педагог -  психолог Орлова И.В.).
«Волшебные звуки» - 4 человек в группе;
Режим занятий -  вторник -  с 17.30 -19.30

четверг - с 17.30- 19.30
(ответственный -  учитель -  логопед Кузьменко И.А,).
«Кружок современного танца»- 15 человек в группе;
Режим занятий -  понедельник- с 17.30 -18.00

среда - с 17.30- 18.00
(ответственный -  музыкальный руководитель Верченко А.Г.)
« Азбука общения» - вторник -с 17.30- 18.00

четверг-с 17.30-18.00
( ответственный- воспитатель Крюкова О.Ю.)
« Обучение игре в шахматы» -понедельник с 17.30-18.00

среда с 17.30-18.00
( ответственный -  преподаватель Пашигорова Н.А.)
« Если хочешь быть здоровым» - вторник -  17.30-18.00

Четверг- 17.30-18.00
( ответственный- преподаватель Абрамов Н.О.)
2.Утвердить список детей для комплектования групп на платные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением детским садом № 9 (приложение
№ 1) .

3. На основании Постановления администрации муниципального
образования город Армавир от 17 ноября 2016 года № 2718 « об утверждении
тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономными
дошкольными образовательными учреждениями по присмотру и уходу за
детьми без реализации образовательной программы дошкольного образования в
дежурной группе в режиме кратковременного пребывания», открыть группы
вечернего пребывания с режимом пребывания с 17.30 -  19.00 час.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
старшего воспитателя Лаптеву Е.А.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 9 Козловская С.В.

		2024-03-29T12:20:39+0300
	Козловская Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа